バッテリー対応
・内蔵バッテリー標準搭載
  （PCから充電可能）
・オプション外付けバッテリー対応

スマートデバイス対応
・Wi-Fi® 5GHz対応
・Wi-Fi Direct®
・Epson Connect

コンパクト・軽量
サイズ

（幅×奥行×高さ）

質量

309×159×61mm
（収納時）

約1.7kg

その場で更新したシミュレーションプランや
見積書などをプリント可能。

訪問先で

出張先や外出先のカフェやホテルなどでも
気軽にプリント可能。

外出先で

デスクサイドやカウンター、 ショールームの
商談テーブルなどでも活躍。

カウンターで

会議中に変更したデータをその場で
プリント。 出席者にすぐに配布。

会議室で

※1:上記の参考価格はエプソンダイレクトショップ（エプソン直販サイト）での販売価格（2022年7月1日現在）であり、各販売店での販売価格を拘束するものではありません。各販売店における販売価格は、各販売店にお問い合わせください。

訪問先でお客様と商談中、契約書や見積書が必要になった場合でも、
その場ですぐにプリント。
また、会議中にプロジェクターに投写していた資料を参加人数分配布
する必要が出た場合など、様々なシーンに対応できます。

訪問先・会議室

たとえばこんなシーンで たとえばこんな用途で

モバイルプリンター 外出先が、すぐに快適なプリント環境に。 軽量・コンパクトなA4モバイルプリンター。

●会議資料
●研修資料
●見積書
●注文書

PX-S06B PX-S06W
オープンプライス

参考価格※1 30,778円 ※1：エプソンダイレクト
　　ショップ販売価格

（
税
込
）

保険外交員

小売・サービス店
スタッフ製薬営業一般営業 金融営業

カスタマー
エンジニア
（CE）

SOHO・
個人

様々な業種・職種でご利用いただけます

モバイルモデルのご紹介持ち運び

  ラクラク！

あなたのビジネスをもっとスマートに

Point1 Point2 Point3

（2022年7月1日現在）

■   お求め・ご相談は下記まで製品の詳しい情報は、カタログまたはWebで !

エプソン

エプソンのホームページ

※1:上記の参考価格はエプソンダイレクトショップ（エプソン直販サイト）での販売価格（2022年7月1日現在）であり、各販売店での販売価格を拘束するものではありません。各販売店における販売価格は、各販売店にお問い合わせください。
※2:オートドキュメントフィーダー。※3:エプソン自社基準測定値（使用環境・方法によって異なります）※4:USB接続時。※5：ヨコ方向での読み込みのみ。※6：タテ方向での読み込みのみ。
＊本媒体上の他者商標の帰属先は、エプソンのホームページをご確認ください。

スマートデバイスから投写が可能
スマートフォン・タブレット・ノートPC
からフルHD映像をワイヤレス投写

※:EB-1780Wは非対応。
＊Miracast®に対応したスマートフォン・タブレット・ノートPCで利用可能です。なお、端末やコンテンツによっては投写で
きない場合があります。＊iOS、OS X/macOSはMiracast®に対応していません。＊無線LAN接続との併用はできません。

スクリーンミラーリングに対応
※
。スマートフォン・

タブレット・ノートPCからワイヤレスで写真や
動画を投写できます。
EB-1795FはフルHD動画に対応しています。

ES-60WB／ES-60WW

4.0秒／1枚※3 4.0秒／1枚※3 片面読み取り
読み取り速度（ADF※2/A4/片面/200dpi・300dpi）

カラー モノクロ

本体重量約300g
USBバスパワー駆動※4

Wi-FiⓇ対応

バッテリー内蔵

 『ピタッと補正』で簡単セッティング
フレームフィット機能をはじめ、限られた環境でも見やすい
画面を提供できる補正機能

※:EB-1780Wは非対応。 ＊大きな角度の場合、補正できないことがあります。＊補正すると画面が小さくなります。

■フレームフィット機能+オートフォーカス
※

斜めからでもスクリーンの
大きさに合った最適な画面に

プロジェクターを設置

タテヨコの歪みを自動で補正。
フォーカスも自動調整。

［フレームフィットボタン］
を押す

表示される
メッセージの外枠が
スクリーンから少しはみ出す
ようにズーム調整を行います。

2 31

スクリーンに合わせて
自動タテヨコ補正

モバイルプロジェクター 明るさと軽量モバイル性を両立し、外出先での会議・プレゼンにおすすめ。

EB-1780W

EB-1785W

EB-1795F
オープンプライス

参考価格※1229,900円 ※1：エプソンダイレクト
　　ショップ販売価格

（
税
込
）

オープンプライス
参考価格※1 183,700円 ※1：エプソンダイレクト

　　ショップ販売価格

（
税
込
）

オープンプライス
参考価格※1125,400円 ※1：エプソンダイレクト

　　ショップ販売価格

（
税
込
）

オープンプライス
参考価格※1 24,200円 ※1：エプソンダイレクト

　　ショップ販売価格

（
税
込
）

モバイルスキャナー コンパクト設計で置き場所を選ばず、持ち運びもしやすい軽量ボディー。

名刺／レシートをはじめ多様な用紙に対応しています。
A4～B6までの定型用紙 プラスチックカード※5

（エンボスありを含む）

名刺※6、封筒、はがき 伝票、レシート、長尺など

Epson ScanSmart

Epson ScanSmartは、文書や領収書などをスキャンして、保存・送信・印刷が
簡単にできるアプリケーションです。

パーソナルドキュメント用アプリケーション

■3ステップでスキャン完了、難しい操作は不要！わかりすい画面で
　迷いません。

スキャンした
画像を確認して

2 データの保存や転送を
選択して完了

3コピーする感覚で、原稿を
セットして、ボタンを押すだけ

1

（注）

＊画像はEB-1795Fです。（注）'95～'21年実績 1000lm以上のプロジェクター国内販売台数において。富士キメラ総研調べ。

0813072
タイプライターテキスト
入力できます。